
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 26 січня 2021 року         №82 

 
Про надання дозволу на розробку технічної  

документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки земельної ділянки (13 га, за 
заявою Херсонський відділ національної поліції 
ГУ НП) 

 
 
Розглянувши заява від Херсонського відділу поліції ГУНП в Херсонській області з 

проханням надати дозвіл на розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної 
ділянки орієнтовною площею 13,0 га на території Східненського старостинського округу 
Музиківської сільської ради, у зв’язку із розслідуванням кримінального провадження 
№12020230040002169, зареєстрованому в Єдиному реєстрі досудових розслідувань 
07.07.2020 з попередньою правовою кваліфікацією, передбаченою ст. 236 КК України, 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
керуючись статтями 12, 83, 122 Земельного кодексу України, Законом України «Про 
землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження порядку 
проведення інвентаризації земель» від 23.05.2012 № 513 та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», », сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Дати дозвіл Херсонському відділу поліції ГУНП в Херсонській області дозвіл на 

розробку технічної документації щодо інвентаризації земельної ділянки орієнтовною 
площею 13,0 га на території Східненського старостинського округу Музиківської сільської 
ради у зв’язку із розслідуванням кримінального провадження №12020230040002169, 
зареєстрованому в Єдиному реєстрі досудових розслідувань 07.07.2020 з попередньою 
правовою кваліфікацією, передбаченою ст. 236 КК України 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова –Кулик І.В.)  

 
Сільський голова   С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 


